
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:                           Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Shërbim Konsulence 

 

3.Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-37608-08-01-2022 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: Studim Projektim: “Kampusi i Universitetit të 

Tiranës, “Ndërtim i Universitetit të Arteve” dhe “Ndërtim i Akademisë së Policisë”. 

 

Referuar Korespondences së Bashkisë së Tiranës me Ministrinë e Punëve të Brendëshme 

lidhur me objektin e sipërpërmendur Studim Projektim: “Ndërtim i Akademisë së Policisë”po 

ju bëjmë me dije për këtë objekt I është vënë në dispozicion project zbatimi dhe për rrjedhoje 

ky objekt nuk do të jetë pjesë e minikonkursit dhe pse eshte pjese e emertimit te kësaj 

procedure. Bazuar ne udhëzimin standart te zbatimit të buxhetit fondet e kushtëzuara qe 

akordohen nga Qeverisja Qendrore nuk mund te tjetersohen  nga Njësitë e Qeverisjes vendore. 
 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 406,604,166 (katërqind e gjashtë milion e gjashtëqind 

e katër mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë ) lekë pa tvsh, Sipas kursit zyrtar të këmbimit të 

Bankës së Shqipërisë kjo vlerë konvertohet në 3,493,162.94 Euro 

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 01/08/2022 është 116.40 

Lekë/Euro  
 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

kalendarike. 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:  01.09.2022   ora 11:00 

Vendi: www.app.gov.al 
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